سه شنبه 15 اردیبهشت 1405 17 ذی القعده ۱۴۴۷ 5 مه 2026روزنامه کارگزاران سازندگی ایران 30هزارتومان ‌ 8 صفحه سال 9 ‌شماره 2223

یادداشت روز

حملات ارتش ایران به دو ناوچه آمریکا از یک سو و ادعای حمله به فجیره و ابوظبی از سوی دیگر
دوباره نگاه ها را بر تنگه هرمز متمرکز کرد

دوران جدید نبردهای دریایی
درباره عبور از نقطه‌جوش هرمز